
UCHWAŁA NR 15/49/2019
ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie zmiany planu wydatków na zadania w 2019 r.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 511) Zarząd Powiatu postanawia co następuje:

§ 1. 1. Zmienia się projekt planu wydatków na zadania w 2019 r. finansowane z dotacji w dziale 
700 rozdziale 70005 zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siedleckiemu.
§ 3. 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

STAROSTA

Karol Tchórzewski

Id: 0F8A94B3-CECC-4513-81F8-C184DBB36CA8. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 15/49/2019

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 27 marca 2019 r.

PLANOWANE WYDATKI W ROKU 2019

Całkowity limit środków finansowych przyznanych powiatowi w dziale 700, rozdziale 
70005

wynosi:    60 000,00 zł 

Powiat / Miasto na prawach 
powiatu ......................................................

SIEDLECKI

pieczątka Starostwa/Urzędu Miasta

Lp. Rodzaje wydatków Paragr
af

Kod
wydatkó

w

Położenie nieruchomości
(gmina, obręb, adres)

Tryb 
zamówienia
publicznego

Planowana ilość 
jednostek

opracowania 
( pow., nieruchomości, 

działek, itp.)

Planowany 
termin 

wykonania 
zamówienia / 

realizacji decyzji

Planowana 
kwota 

wynagrodzenia 
dla wykonawcy 

/ 
wysokość 

wypłaconego 
odszkodowania

1
pozostałe wydatki na zadanie 

realizowane przez Starostę 
wynikające z przepisów prawa 

4300

1a,1b,1c,1
d,

1e,1f,1g,
1h,1i,1j

Powiat Siedlecki 31.12.2019 38 000,00 zł

windykacja należności z tytułu 
użytkowania wieczystego, trwałego 

zarządu, najmu i dzierżawy 
nieruchomości Skarbu Państwa

4610 1f 31.12.2019 1 000,00 zł

2 wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4010 31.12.2019 17 553,00 zł

3 składki na ubezpieczenia społeczne 4110 31.12.2019 3 017,00 zł

4 składki na Fundusz Pracy 4120 31.12.2019 430,00 zł

SUMA 60 000,00 zł

Id: 0F8A94B3-CECC-4513-81F8-C184DBB36CA8. Uchwalony Strona 1



słownie: sześćdziesiąt tysięcy złotych

Id: 0F8A94B3-CECC-4513-81F8-C184DBB36CA8. Uchwalony Strona 2




